PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «27» апреля 2022 года

№ 280-р
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в распоряжение
администрации Кондинского района

от 03 июня 2009 года № 236-р «О комиссии
по распределению, использованию и возврату

кредитных ресурсов для осуществления

муниципальной финансовой поддержки

досрочного завоза продукции (товаров) в

населенные пункты на территории

муниципального образования Кондинский

район с ограниченными сроками завоза грузов»
В связи с организационно-штатными изменениями в структуре администрации Кондинского района, в целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 февраля 2006 года 18-оз «О государственной финансовой поддержке досрочного завоза продукции (товаров) в районы и населенные пункты на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с ограниченными сроками завоза грузов»:

1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района от 03 июня 2009 года № 236-р «О комиссии по распределению, использованию и возврату кредитных ресурсов для осуществления муниципальной финансовой поддержки досрочного завоза продукции (товаров) в населенные пункты на территории муниципального образования Кондинский район с ограниченными сроками завоза грузов» (далее – распоряжение) изменения:
Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).

2. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
	Глава Кондинского района
	А.А.Мухин

Приложение 1
 к распоряжению администрации Кондинского района

от « » апреля 2022 года  №

Комиссия

по распределению, использованию и возврату кредитных ресурсов для

осуществления муниципальной финансовой поддержки досрочного завоза

продукции (товаров) в населенные пункты на территории муниципального

образования Кондинский район с ограниченными сроками завоза грузов
Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы экономического развития, несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства, финансов, налоговой политики и межбюджетных отношений, председатель комиссии
Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы управления муниципальным имуществом, жилищно-коммунального хозяйства, информационных технологий и связи, отдела общественной безопасности, реализации в муниципальном образовании Кондинский район государственной национальной политики и мероприятий по профилактике экстремизма, заместитель председателя комиссии

Специалист – эксперт отдела межбюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, секретарь комиссии
Председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

Начальник юридическо - правового управления администрации Кондинского района

Председатель комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

Начальник отдела межбюджетных отношений и долговой политики  комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района